Tarih

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

T.C. Sakarya Universitesi

Egitim Fakultesi
2025-2026 Giiz DOnemi- Ara Sinav

Okul Oncesi Egitimi ABD

Sevgili 6grencilerimiz, liitfen sayfanin sonundaki uyarilari dikkatlice okuyunuz.

Saat

11:00

11:00

12:00

13:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

10:00

11:00

11:00

12:00

13:00

13:00

14:00

14:00

15:00

Salon

3107

3103

3107

3107

3105

3105

3107

3107

3105

3101

3107

3105

3107

3105

3107

3105

3107

3107

Ders
Kodu

OTE 101

ENF 101

EBB 105

ECE 201

ECE 201

ECE 301

ECE 301

ECE 403

ECE 403

EBB 107

ECE 101

ECE 101

EBB 103

EBB 403

EBB 403

EBB 303

EBB 303

EBB 201

Ders Adi

YP2025 - Bilisim Teknolojileri

Bilisim Teknolojileri

YP2025 - Egitime Giris

Erken Cocuklukta Fen Egitimi

Erken Cocuklukta Fen Egitimi

Erken Cocuklukta Sanat Egitimi
Erken Cocuklukta Sanat Egitimi

Okula Uyum ve Erken Okuryazarlik
Egitimi

Okula Uyum ve Erken Okuryazarhk
Egitimi

Egitim Felsefesi

YP2025 - Erken Cocukluk Egitimine Giris
Erken Cocukluk Egitimine Giris

YP2025 - Egitim Psikolojisi

Okullarda Rehberlik

Okullarda Rehberlik

Tlrk Egitim Sistemi ve Okul Yonetimi

Tark Egitim Sistemi ve Okul Yénetimi

Tark Egitim Tarihi

Ogretim Elemani

Prof. Dr. ALPASLAN OKUR

Ogr. Goér. SELCUK SIRRI
TERCAN

Ogr. Gér. Dr. Aydin KiPER

Dr. Ogr. Uyesi ESRA BETUL
KOLEMEN

Dr. Ogr. Uyesi ESRA BETUL
KOLEMEN

Dr. Ogr. Uyesi Turan CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Turan CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Turan CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi Turan CAKIR
Doc. Dr. DUYGU GUR
ERDOGAN

Dog. Dr. SUAT KOL

Dog. Dr. SUAT KOL

Prof. Dr. MURAT iSKENDER
Ogr. Gér. Dr. BASRI OZCELIK
Ogr. Goér. Dr. BASRi OZCELIK
Prof. Dr. MUSTAFA BAYRAKCI
Prof. Dr. MUSTAFA BAYRAKCI

Ogr. Gér. (Disardan) TAHA
SENEL



Tarih

11.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

Saat

15:00

16:00

16:00

09:00

09:00

10:00

12:00

13:00

14:00

16:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

12:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Salon

3105

3105

3107

3107

3105

3111

3202

3202

3106

3106

3107

3105

3107

3105

3107

3107

3204

3207

3205

3109

3108

Ders
Kodu

EBB 201

ECE 305

ECE 305

ECE 303

ECE 303

ECE 007

EBB 101

ECE 010

ING 191

ING 193

EBB 305

EBB 305

ECE 205

ECE 205

EBB 101

ECE 003

EBB 018

EBB 019

EBB 019

EBB 006

EBB 006

Ders Adi

Tark Egitim Tarihi

Erken Cocuklukta Ogrenme Yaklasimlari

Erken Cocuklukta Ogrenme Yaklasimlari

Cocugu Tanima ve Degerlendirme

Cocugu Tanima ve Degerlendirme

Erken Cocuklukta Dil ve Kavram Gelisimi

Egitime Giris

Erken Cocuklukta Yaraticilik ve Yaratici
Cocuk Etkinlikleri

YP2025 - ingilizce

Yabanci Dil |

Egitimde Olcme ve Degerlendirme

Egitimde Olcme ve Degerlendirme

Okul Oncesi Egitim Programlari

Okul Oncesi Egitim Programlari

YP2025 - Egitim Sosyolojisi

Cocukta Davranis Yonetimi

Okul Disi Ogrenme Ortamlar
Ogrenme Giiclugi

Ogrenme Giiclugi

Egitim Tarihi

Egitim Tarihi

Ogretim Elemani

Ogr. Gér. (Disardan) TAHA
SENEL

Doc. Dr. SUAT KOL

Doc¢. Dr. SUAT KOL

Doc. Dr. HILAL iLKNUR
TUNCELI

Doc. Dr. HILAL ILKNUR
TUNGELI

Dr. Ogr. Uyesi Turan CAKIR
Dog. Dr. MEHMET CUNEYT
BIRKOK

Dr. Ogr. Uyesi Turan CAKIR
Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi
Rektorluk

Dr. Ogr. Uyesi YOK Dersi
Rektorluk

Dog. Dr. GULDEN KAYA UYANIK
Dog. Dr. GULDEN KAYA UYANIK

Doc. Dr. HILAL iLKNUR
TUNCELI

Doc. Dr. HILAL iLKNUR
TUNCELI

Dog. Dr. MEHMET CUNEYT
BIRKOK

Doc. Dr. HILAL iLKNUR
TUNCELI

Prof. Dr. CANAN LACIN SIMSEK
Dr. Ogr. Uyesi UGUR YASSIBAS
Dr. Ogr. Uyesi UGUR YASSIBAS

Ogr. Gér. (Disardan) NESRIN
KANBEROGLU

Ogr. Gér. (Disardan) NESRIN
KANBEROGLU



Tarih

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

14.11.2025

Saat

13:00

13:00

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

09:00

09:00

10:00

Salon

3107

3106

3105

3104

3205

3204

3108

3107

3106

3105

3110

3104

3106

3107

3105

3204

3108

3109

3205

3207

3107

3105

3105

Ders
Kodu

EBB 005

EBB 005

EBB 002

EBB 002

EFG 007

EFG 007

EBB 030

EBB 030

EBB 027

EBB 027

EBB 025

EBB 023

EBB 032

EBB 032

EBB 026

EFG 002

EFG 003

EFG 003

EFG 004

EFG 004

ECE 103

ECE 103

EBB 205

Ders Adi

Egitim Antropolojisi

Egitim Antropolojisi

Cocuk Psikolojisi

Cocuk Psikolojisi

insan Haklari ve Demokrasi Egitimi

insan Haklari ve Demokrasi Egitimi

Okuma ve Beyin

Okuma ve Beyin

Gelecek Okuryazarhgi ve Egitimi
Gelecek Okuryazarhgi ve Egitimi
Nitelikli Degerlendirme

Egitsel Oyunlar

Sozsiiz iletisim

Sézsiiz iletisim

Nitelikli Olcme

Beslenme ve Saglik

Bilim Tarihi ve Felsefesi

Bilim Tarihi ve Felsefesi

Bilim ve Arastirma Etigi

Bilim ve Arastirma Etigi

YP2025 - Anne Cocuk Sagligi ve ilkyardim

Cocuk Saghgi ve ilkyardim

Egitimde Arastirma Yontemleri

Ogretim Elemani
Doc. Dr. MEHMET CUNEYT
BIRKOK

Dog¢. Dr. MEHMET CUNEYT
BIRKOK

Ogr. Gér. Mehmet Razgatlioglu
Ogr. Gér. Mehmet Razgatlioglu

Doc. Dr. MEHMET CUNEYT
BIRKOK

Doc¢. Dr. MEHMET CUNEYT
BIRKOK

Doc. Dr. DURSUN AKSU

Dog¢. Dr. DURSUN AKSU

Dr. Ogr. Uyesi MEHMET UYMAZ
Dr. Ogr. Uyesi MEHMET UYMAZ
Doc. Dr. ISMAIL YILMAZ

Prof. Dr. CANAN LACIN SIMSEK
Ars. Gor. Dr. SAFA EROGLU
Ars. Gér. Dr. SAFA EROGLU
Dog. Dr. ISMAIL YILMAZ

Dr. Ogr. Uyesi BELGIN UZUN

Dr. Ogr. Uyesi MUHAMMET
EMIN MISIR

Dr. Ogr. Uyesi MUHAMMET
EMIN MISIR

Ogr. Gér. ZEYNEP AKCA
Dr. Ogr. Uyesi AHMET SAKIN

Ogr. Gor. (Disardan) Hali
ibrahim UNEY

Ogr. Gér. (Disardan) Hali
ibrahim UNEY

Ogr. Gér. SELCUK SIRRI
TERCAN



Ders ..
Tarih Saat Salon Ders Adi Ogretim Elemani
Kodu
Ogr. Gér. SELCUK SIRRI

14.11.2025 10:00 3107 EBB 205 Egitimde Arastirma Yéntemleri
TERCAN

Dr. Ogr. Uyesi ESRA BETUL

14.11.2025 11:00 3105 ECE 203 Erken Cocuklukta Matematik Egitimi .
KOLEMEN

Dr. Ogr. Uyesi ESRA BETUL

14.11.2025 11:00 3107 ECE 203 Erken Cocuklukta Matematik Egitimi R
KOLEMEN

14.11.2025 14:00 3107 ECE 011 Farkh Ulkelerde Erken Cocukluk Egitimi Dr. Ogr. Uyesi AHMET SAKIN

Erken Cocukluk Egitiminde Oyuncak ve o - ) ;
14.11.2025 15:00 3107 ECE 016 o Dr. Ogr. Uyesi AHMET SAKIN
Materyal Gelistirme

14.11.2025 16:00 3107 ECE 401 Karakter ve Deger Egitimi Dr. Ogr. Uyesi AHMET SAKIN

14.11.2025 16:00 3105 ECE 401 Karakter ve De§er Egitimi Dr. Ogr. Uyesi AHMET SAKIN

Sinav guvenligi ve diizeni acisindan

1. Sinavlara, sinav baslangic saatinden en az 5 dakika énce salonda bulunacak sekilde gelmeniz gerekmektedir.

2. ilk 15 dakikadan sonra dersliklere 8grenci alinmamalidir.

3. ilk 15 dakika icerisinde dersliklerden égrenci cikisina izin verilmemelidir.

4. Sinav slresi boyunca 6grenci kimliklerinin sira tGzerinde durmasi gerekmektedir.

5. Sinav baslangiglarinda 6grencilerin cep telefonlarini sessize alip canta/montlarina kaldirmasi séylenmelidir. Sira
Uzerinde/altinda cep telefonu bulunmamalidir.

6. Salon bilgilerinizi dnceden kontrol ediniz. “Ogretim Elemani Ofisi”, “SABIS Online Sinav” gibi belirli bir salon
numarasi icermeyen oturumlar icin ilgili dersin 6gretim elemanindan bilgi almaniz 6nemle rica olunur.

Olusturulma Tarihi: 06.11.2025 14:16



